
MBI DHEMEN E N D I H ~ S  EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-29 SHKUR T 2008 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 18.03.2008 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e N d i e s  Ekonomike si dhe duke u mbEshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimct e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtonse se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kErkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen SHKURT 2008 qE kan& paraqitur 
kerkese prgpe seksionit. 1332 

-Familje perfituese 
Nga kiito: 

-P&rfitojnE ndihmE t t  plot& 
(6 " te pjesEshme 

Vetem per kite muaj jane paraqitur 
T& rinj t& past&- 

Nga ktto: 
-P&rfitojne ndihme te plote 

66 " ti! pjeseshme 

T t  rifutur tE paster 
Nga Keto: 

-Perfitojne ndihme te plote 
66 " ti! pjesEshme 

Per k&t t  muaj i jant drejtuar Kishillit ti! Bashkise familje 
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Fondi ne 000Aeke 3750 
Paaftesia pEr kiete muaj 
-Te paaftE 888 
-Kujdestari 106 
Pondi nE OOO/leke 8087 
-Te verbEr 172 
-Kujdestari per t& verber 74 
Pondi ne 000Aeke 2044 
-Paraplegjiki dhe tetraplegjiki! 40 
-Kujdestari 39 
Fondi ne 000Aeke 1002 
Invalide gjithsej 1403 
Fondi gjithsej 0001leke 3596 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
SHKtTRT 
Fondi S'ka ardhur 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE h7JK K& PLOTESUAR DEKLARATEN SPECWIKX 

PER @TE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. D 14 NATASHA KOLLONATA 1.D 2539 ILIRIAN MUKA 
2.D 1639 ASTRIT LICO 2.D 1871 AGIM RAP1 
3.D 1663 GJERGJI SOVJANI 
4.D 1730 NIKOLETA NASTO 
5 .D 1 120 ROBERT ZENKOLLARI 
6.D 1338 VIKTORI PAC0 
7.D 1546 NEVRUZ RAKOLLARI 

RAJONI 3 
1. D398 VERGJINUSH HY SENLLARI 
2. D 1392 GABRIEL KODRA 
3. D 2198 MIKEL RAP0 
4. D 2644 KOZMA MELO 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

............................... 
Gjithsej 13 familje 

2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KAM PJESETARE Nk 
EMIGRACION 

RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
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Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 0 familje 

3.FAMZtJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE K A R ~  P J E S E T ~  TE 
PUNESUAR 
RAJONI1 RAJONI 2 
1 .D 1465 KRISTAQ BIN0 1 .D 12 16 FRED1 MICANI 
2.D 889 ARTAN KERCELLI 
RAJONI 3 
1 .D 2248 VIOLETA BEGOLLARI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 familje 
1. L< 

1. b< 

Gjithsej 4 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAR~~: TE 

VETP~N~~SUAR.  
RAJONI 1 
l.D 1761 ENTELA BREGU 
2.D 1322 SOKOL PINDERI 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 familje 
0 " 
0 " 

Gjithsej - 2 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJOM 1 
RAJOM 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 L L  

Rajoni 3 0 < L  

...................................... 
Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 
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Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 farnil j e 
0 familie 

Gjithsej 0 familje 

7.PAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KAN% M A K I ~  
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 ( b  

Rajoni 3 0 b b 

Gjithsej 0 familje 
8.PAMILJE QE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 fami.ie 

Gj ithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HlQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 1342 FERlDE TAHIRl (PENSION) 
2.D 1 5 52 FILLARETI QIRJAKO (PENSION NGA BURRI) 

RAJONI 2 
1. D 125 8 ~ K U R A N  BAJRAKTARI (PENSION) 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 familje 
1 bL 

0 bb 

Gjithsej 3 familje 

IO.FAMILJE QE ~ Q E N  PER ARKETIME 
l.D 279 ALFRED FRASHERI 
2.D 607 EDMOND GJELOSHANI 
3.D 2192 BUJAR CITE 
4. D 2569 ARTAN DEMO 
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FAMILJE 
FMLJET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETEMUAJ 

1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA P ~ R  HE@ TE PAX& 
Rajoni 1 

1 .D 1771 SELIM M FECANJ 4KPlF2 (PAGES PAPUNESIE) 
Rajoni 2 

1. D 2682 LIRI M DINGLLOSHI 4 KPlF2 (KTHIM NGA PUNES) 
2.D 2683 VASLLAQ TH KRISTO 3 KP lF 1 (KTHIM NGA PUNES) 
3.D 2684 FATIME BERBEFU 1 K (GRUA E VE) 

Rajoni 3 
1 .D 2764 HYSEN IBRAHIMI 4KP 1 F2 (FAMILJE E RE) 
2.D 2765 LORENC YZEIN 3 KPlFl (FAMILJE E RE ) 
3 .D 2766 PETRIKA BICA 4 KP2Fl ~ A R O N  PAG PAPUN) 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 3 LC 

Rajoni 3 3 familje 
.................................. 
Gjithsej 7 familje 

2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN I@ S I C E ~ N  E NDIHM%S 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 1401 BASHKIM A SHAHINI 6KP5 (1 muaj pa dokumenta) 
2.D 1491 VELLA P NUNE 1 K Qchm nga pag papaun) 
3.D 1260 ELISAVETA K PAPASOTIRI lK(1 muaj pa dokumenta) 
4.D 1498 SHKELQIM P LATKA 5KP 1 F3 (1 muaj pa dokurnenta) 

Rajoni 2 
l.D 1341 ZINA Q BOSTANXHl 1K (1 muaj pa dokumenta) 
2.D 2595 XHOANA MEKRIZVANI 2 KFl (1 muaj pa dokumenta) 

Rajoni 3 
l .D 467 DIANA SADUSHI 1 K (pa dokurnenta) 
2.D 1251 ARBEW P WDOJA 1 K (1 muaj pa dokumenta) 

Rajoni 1 4 familje 
Rajoni 2 2 farnilje 
Rajoni 3 2 familie 
Gj ithsej 8 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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